
n
S004P01E3T0C

B Položkový rozpočet stavby

Kompletní stavební úpravy na ZŠ U Červených domků 40 v

Hodoníně ( včetně areálu )U Stavba:

II Objednatel: IČO:

DIČ:

II jj

IČO: 26967731

DIČ CZ26967731

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

i
U Elektrárny 1/3030

695 23« Hodonín
_

Vypracoval:

i
Rozpis ceny

Celkem

HSV
15 212 972,11

i PSV
15 545 472,65

MON

i
3 339 607,00

Vedlejší náklady
626 099,37

Ostatní náklady

i
690 261,26

Celkem
35 414 412,39

I Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

i Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 414 412,39 CZK

i Základní DPH 21 % 7 437 026,60 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

i Cena celkem s DPH 42 851 439,00 czk

I
v dne

i

I
Za objednatele

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 96



n

n Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní

DPH

Základ pro

sníženou DPH
%Cena celkemDPH celkemČíslo Název

H 10Oprava fasády MV3 a SD3 0,0001

5Pavilon jídelny MV3 0,0001

» 5Pavilon družiny SD3 žlutý 0,0002

5Stavební práce 0,0002

ii
5Opravné práce 0,0001

ii
Školník, Dům Atika 0,0002

Školník, Dům Chodníky oprava 0,0003

1 3Oplocení 0,0003

3Oplocení 0,0001

u 0Požární dveře 0,0004

0Požární dveře interiérové 0,0001

■i 2Oprava hromosvodu 0,0005

0Pavilon jídelny MV3 0,0001

i 0Pavilon družiny SD3 žlutý 0,0002

0

ii
Pavilon U3 modrý 0,0003

0Pavilon U2 červený 0,0004

ii 0Pavilon U1 zelený 0,0005

00,00Tělocvična06

ii 0Altán 0,0007

00,00Regulační stanice08

ii Školník 00,0009

8Oprava elektroinstalace 0,0006

n
00,00Pavilon jídelny MV301

ii
1Pavilon družiny SD3 žlutý 0,0002

1Pavilon U3 modrý 0,0003

n 10,0004 Pavilon U2 červený

105 Pavilon U1 zelený 0,00

o 106 0,00Tělocvična

00,0007 Krčky + přístavba

o 1Altán + VO park 0,0008

1Pořez dodané kulatiny a sámování07 0,00

(i
1Pořez dodané kulatiny a sámování 0,0001

ii Stránka 2 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Střechy a střešní konstrukce +

podbytí, parapetyv 0,0008 46

Pavilon SD3 žlutý 0,0001 7

ii Pavilon U3 modrý 0,0002 7

Pavilon U2 červený 0,0003 7

Pavilon U1 zelený04 0,00 7

Sřecha Tělocvična05 0,00 7

ii Pavilon SD3 žlutý modrý střecha

přístavby
06 0,00 3

Pavilon U3 modrý střecha

přístavbyií
07 0,00 2

Pavilon U2 červený střecha

přístavby
08 0,00 2

Pavilon U1 zelený střecha

přístavbyií 09 0,00 2

Střecha krčků10 0,00 4

ii Oprava venkovních posilovačích

strojů
09 0,00 1

Oprava venkovních posilovačích

strojů
01 0,00 1

■i Oprava podlah10 0

Oprava podlah pavilon U 1 zelený01 0,00 0

ií
Oprava podlah pavilon U3 modrý01 0,00 0

Zpevněné plochy venkovní

úpravyi
11 0,00 17

Zpevněné plochy - venkovní úpravy01 0,00 17

n Dopadové sportovní plochy12 0,00 1

Dopadové sportovní plochy01 0,00 1

n Malířské práce13 0,00 1

Malířské práce01 0,00 1

ii Úprava ostění oken vnější14 0,00 1

Úprava ostění oken vnější01 0,00 1

«
Nátěr krčků15 0,00 1

n
Nátěr krčků01 0,00 1

16 Výtah 0

n 01 Výtah 0,00 0

17 Oprava slaboproudé instalace 0,00 0

n 01 Oprava slaboproudé instalace 0,00 0

999 VRN 0,00 1

o 01 VRN 0,00 1

Celkem za stavbu 7 437 026,60 42 851 439,000,00 35 414 412,39 100

u

o Stránka 3 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

1 Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

0Alarm HSV1

I
Systém domácích telefonů 0HSV2

I Telefonní ústředna, tel. přístroje,

tel.vrátníky
0HSV3

H Kamerový systém HSV 04

Ozvučovací systém HSV 05

li
Anténní a satelitní systém HSV 06

Přístupový, docházkový, stravovací

systém ISIC
HSV 07

Slaboproudé kabeláže HSV 08

0HSV9

Zemní práce 2HSV1

Přípravné a přidružené práce HSV 111

Povrchové úpravy terénu HSV 118

l 0Zdi podpěrné a volné HSV31

0Sloupy a pilíře, stožáry, stojky HSV33

Vodorovné konstrukce 2HSV4

0Komunikace HSV5

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a

ploch
2HSV56

0Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV57

1Plochy s umělým povrchem HSV589

Dlažby a předlažby komunikací 2HSV59

Obrubníky, přídlažby, palisády 0HSV592

Stránka 4 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



li

li Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 0

U
Úprava povrchů vnější 062 HSV

Úpravy povrchů vnější62 HSV 9

■I
Ostatní konstrukce9 HSV 0

q
Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 2

q Doplňující práce na komunikaci91 HSV 0

q
Lešení a stavební výtahy94 HSV 6

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
95 HSV 0

il
Bourání konstrukcí96 HSV 2

■I Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV 0

q Staveništní přesun hmot99 HSV 3

q Izolace proti vodě711 PSV 4

Izolace tepelné713 PSV 3

q
Vnitřní kanalizace721 PSV 0

q
Vzduchotechnika728 PSV 0

q Konstrukce tesařské762 PSV 9

P
764 Konstrukce klempířské PSV 14

Konstrukce klempířské krytina SAT35,

Ral 3011
764a PSV 2

P
764b Konstrukce klempířské Pz lak Ral 301 1 PSV 2

P
765 Krytiny tvrdé PSV 1

P 766 Konstrukce truhlářské PSV 1

li
767 Konstrukce zámečnické PSV 4

776 Podlahy povlakové PSV 0

H

li Stránka 5 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i*

II Nátěry783 PSV 0

q Malby784 PSV 1

Zasklívání787 PSV

q
0

Ostatní799 PSV 1

q
ON Ostatně práce PSV 0

H M21 Elektromontáže MON 9

q D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU

IV
5

VN Vedlejší náklady VN 2

I
ON Ostatní náklady ON 2

l Cena celkem
35 414 412,39 100

v

i

i

i

i

i

[

i

i

!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 96



i

u Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

Pavilon jídelny MV301R:

II
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

q 1 62231 91 34RV1 Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 140 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou ( 5% plochy )

m2 53,00000

2 622421 494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkán ( okna

výměna parapetů )

38,40000m

q
Zadní strana ( polovina ) : 1,2*28 33,60000

4,80000Přístavba : 2,4*2

q
3 1 622481 291 R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační vč. prořezu (

svislé rohy + zničené rohy oken )

41,70000m

Okna : 5*2,1 10,50000

31,20000Svislé rohy : 4*7,8

K 4 978041 11 4R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou ( poškozené

části 5% plochy )

m2 53,00000

| Odstranění předmětů z izolantu 1, 00000 1R11/15 kplt

q
6 R11/2 Dopěnování menšího poškození izolantu kplt 1,00000

7 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 I = 2,5 m 46,00000 im

Okna : 5*2, 1*1,1

Svislé rohy : 4*7, 8*1,1

11,55000

34,32000

0,13000q 0,13

Díl: 5 Komunikace
8 j 1 1 31 0612 1 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (

stávající okapový chodník )

m2 28,33500

il (49,27+0,5+6,9)*0,5 28,34000

9 [182001 1 1 1R00 [Plošná úprava terénu 113,34000m2

■i
(49,27+0, 5+6, 9)*2 113,34000

l m2 I1 0 1 952901 41 1 R00 Vyčištění ploch po odstranění lešení 161,14250

Štít ( vstup kuchyně ) : 9,25*1 ,5 13,88000

73,91000

64,70000

8,66000

Přední strana : 49,27*1,5

il Přístavba ( střecha ) : 32,35*2

Štít ( vtup pavilon ) : 5,775*1 ,5

1 1 [78401 1222R00 Zakrytí podlah ( zpevněné komunikace vstupy ) 161,14250|m2

H Štít ( vstup kuchyně ) : 9,25*1,5 13,88000

73,91000

64,70000

8,66000

Přední strana : 49,27*1,5

Přístavba ( střecha ) : 32,35*2

Štít ( vtup pavilon ) : 5,775*1 ,5H 12! 460030061 RZ1 Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic (
stávající okapový chodník )

m2 28,33500

(49,27+0,5+6,9)*0,5 28,34000

D (Plachta krycí13 28329920R | m2 161 ,14250;

Štít ( vstup kuchyně ) : 9,25*1,5

Přední strana : 49,27*1,5

Přístavba ( střecha ) : 32,35*2

Štít ( vtup pavilon ) : 5,775*1,5

13,88000

73,91000

64,70000

8,66000
i

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

I
581,2933014(60201 51 87RT6 Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5

mm ( plocha )

m2

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075 77,12000

7,35000(9,55/2)*1 ,54

V
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 96

i



n

II Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

q
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

q Pavilon jídelny MV3R: 01

q
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zadní strana : 49,57*7,762

Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

384,76000

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

-1,31000

-51,84000

-5,52000

24,00000

q
(9,55/2)*1 ,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

32,35*3,437

1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*8*-1

Dveře štíty : 1,5*3*-1

1,8*3*-1

Krček: 2, 61 8*3, 01 *-1

Okna zadní strana : (1,2*2,1)*56*-1

(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1 ,44)*3*-1

(0,8*1,21 9)*9*-1

(0,85*1,15)*2*-1

(0,85*1,862 )*1*-1
(0,85*1 ,537)*1*-1

Okna přední strana : (1 ,2*1 ,2)*36*-1

(1,2*1,15)*4*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

q

H

H

q

■
15 602021 189R00 Stěrka na stěnách mozaiková ( plocha soklu bez špalet

vč. přístavby )

m2 164,06225

W Sokl přístavba : (32,35+3,2+3,2)*1,5

Sokl štít ( vstup do kuchyně ) : 9,45*1 ,45

Sokl štít ( vstup pavilon ) : 9,45-1,83*0,75

Sokl zadní strana : 49,47*1,35

Sok! přední strana ( hlavní budova ) : 15,345*1,45

1,775*0,7

Okna sokl všechny : (0,6*0,6)*17*-1

58,13000

13,70000

8,08000

66,78000

22,25000

1,24000

-6,12000

i

i
1 6 1 60201 1 193R00 (Kontaktní nátěr pod omítky 581,29330 jm2

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075 77,12000

7,35000

384,76000

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

« (9,55/2)*1 ,54

Zadní strana : 49,57*7,762

Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

32,35*3,437

1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*8*-1

Dveře štíty: 1,5*3*-1

1 ,8*3*-1

Krček : 2,61 8*3,01 *-1

Okna zadní strana : (1 ,2*2,1 )*56*-1

(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1,44)*3*-1

(0,8*1, 21 9)*9*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,85*1 ,862)*1*-1

«

V

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 96

i



II

n Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

I Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II
Pavilon jídelny MV301R:

n P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

(0,85*1 ,537)*1*-1

Okna přední strana : (1,2*1,2)*36*-1

(1,2*1,15)*4*-1

-1,31000

-51,84000

-5,52000

24,00000

il
Vnitřní strana oblouků : 2*12

17[620991 121R00 m2 l 270,49695:Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení

il Okna štíty : (0,9*0,9)*8

Dveře štíty : 1,5*3

1,8*3

Okna zadní strana : (1 ,2*2,1 )*56

(0,8*0,6)*3

(0,8*1 ,44)*3

(0,8*1 ,21 9)*9
(0,85*1 ,15)*2

(0,85*1,862)* 1

(0,85*1 ,537)*1

Okna přední strana : (1 ,2*1 ,2)*36

(1 ,2*1 ,1 5)*4
Okna přístavba : 31

Okna sokl všechny : (0,6*0, 6)*1 7

6,48000

4,50000

5,40000

141,12000

1,44000

3,46000

8,78000

1,96000

1,58000

1,31000

51,84000

5,52000

31,00000

6,12000

ii

il

i
| m2 581,29330118 6223001 31 R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1,54

Zadní strana : 49,57*7,762

Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1 ,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

77,12000

7,35000

384,76000

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

-1,31000

-51,84000

-5,52000

24,00000

I

■I
32,35*3,437

1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*8*-1

Dveře štíty : 1,5*3*-1

1 ,8*3*-1

Krček : 2,61 8*3,01 *-1

Okna zadní strana : (1 ,2*2,1 )*56*~1

(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1 ,44)*3*-1

(0,8*1, 21 9)*9*-1

(0,85*1 , 1 5)*2*-1

(0,85*1 ,862)*1*-1

(0,85*1 ,537)*1*-1

Okna přední strana : (1 ,2*1 ,2)*36*-1

(1 ,2*1
, 1 5)*4*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

(I

il

■i

il

n
267,10000}19 622401 937R00 Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek m

Štíty : 7*5*2

5, 3*9*2

70,00000

95,40000

28,50000

7,00000

II
Přední strana : (3+3+3, 5)*3

2+2+3

n
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 96

n



R”
n Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

II Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

■I
Pavilon jídelny MV3R: 01

II P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2+2+2, 7

3+3+3,5

Zadní strana : (3,5+3,5+3)*5

6,70000

9,50000

50,00000II
20 62241 2323RT2 Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4 ,

Weber, silikonový weberton

silikon ( ostění špalet, přístavba, stříška vstup do kuchyně

m2 320,67400

■I )

Spalety okna štíty : (0,9+0,9+0,9)*8*0,3

Špalety dveře štíty : (1,5+3+3)*0,3

(1,8+3+3)*0,3

Špalety zadní okna : (1,2+2,1+2,1)*56*0,3

(0,8+0,6+0,6)*3*0,3

(1,44+1 ,44)*3*0, 3

(1 ,219+1 ,219)*9*0,3

(1,15+1, 15)*2*0, 3

(1 ,537+1 ,537)*1*0,3

(0,85+1, 862+1,862)*1 *0,3

Špalety přední okna : (1,2+1,2+1,2)*36*0,3

(1,2+1, 15+1, 15)*4*0, 3

Přístavba ( dle VCP ) : 185

Okna přístavba : 31*-1

Stříška : 5,3*1,35

6,48000

2,25000

2,34000

90,72000

1,80000

2,59000

6,58000

1,38000

0,92000

1 ,37000

38,88000

4,20000

185,00000

-31,00000

7,16000

i

n

«

v

v
21 (622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj. stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber

m2 581,29330

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1 ,54

Zadní strana : 49,57*7,762

Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1 ,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

32,35*3,437

77,12000

7,35000

384,76000

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

-1,31000

-51,84000

-5,52000

24,00000

i

f
1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*S*-1

Dveře štíty : 1,5*3*-1

1,8*3*-1

Krček : 2,61 8*3,01 *-1

Okna zadní strana : (1,2*2,1)*56*-1

(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1 ,44)*3*-1

(0,8*1, 21 9)*9*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,85*1 ,862)*1*-1

(0,85*1 ,537)*1*-1

Okna přední strana : (1,2*1 ,2)*36*-1

(1,2*1,15)*4*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

I

I

I

I

I 22 [ 6229041 1 5R00 [ Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 m2 1 075,20955}

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075 77,12000

7,35000(9,55/2)*1 ,54

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 96

n



1

i
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

1
O: Oprava fasády MV3 a SD301

i R: 01 Pavilon jídelny MV3

II
p.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zadní strana : 49,57*7,762

Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

384,76000

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

-1,31000

-51,84000

-5,52000

6,48000

2,25000

2,34000

90,72000

1,80000

2,59000

6,58000

1,38000

0,92000

1,37000

38,88000

4,20000

185,00000

58,13000

-31,00000

13,70000

8,08000

66,78000

22,25000

1,24000

-6,12000

9,18000

7,16000

24,00000

ii
(9,55/2)*1 ,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

32,35*3,437

1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*8*-1

Dveře štíty : 1,5*3*-1

1 ,8*3*-1

Krček : 2,61 8*3,01 *-1

Okna zadní strana : (1 ,2*2,1 )*56*-1
(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1 ,44)*3*-1

(0,8*1, 21 9)*9*-1

(0,85*1,15)*2*-1

(0,85*1,862)*1*-1

(0,85*1,537)*1*-1

Okna přední strana : (1,2*1,2)*36*-1

(1,2*1,15)*4*-1

Špalety okna štíty : (0,9+0,9+0,9)*8*0,3

Špalety dveře štíty : (1 ,5+3+3)*0,3

(1,8+3+3)*0,3

Špalety zadní okna : (1,2+2,1+2,1)*56*0,3

(0,8+0,6+0,6)*3*0,3

(1,44+1,44)*3*0,3

(1,219+1,219)*9*0,3

(1,15+1,15)*2*0,3

(1,537+1, 537)*1 *0,3

(0,85+1,862+1,862)*1*0, 3

Špalety přední okna : (1,2+1,2+1,2)*36*0,3

(1,2+1, 15+1, 15)*4*0, 3

Přístavba ( dle VCP ) : 185

Sokl přístavba : (32,35+3,2+3,2)*1,5

Okna přístavba : 31*-1

Sokl štít ( vstup do kuchyně ) : 9,45*1 ,45

Sokl štít ( vstup pavilon ) : 9,45-1 ,83*0,75

Sokl zadní strana : 49,47*1,35

Sokl přední strana ( hlavní budova ) : 15,345*1,45

1,775*0,7

Okna sokl všechny : (0,6*0,6)*17*-1

Špalety sokl všechny : (0, 6+0,6+0,6)*1 7*0,3

Stříška : 5,3*1,35

__Vnitřní strana oblouků : 2*12

23[71 121231 1R00 ; Penetrace podkladů weberpodklad A

Štít ( vstup do kuchyně ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1 ,54

Zadní strana : 49,57*7,762

i

ii

ii

l

ii

i

ii

B

B

B

I)

m2 [ 901,96730(
77,12000

7,35000

384,76000

R
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I
Stránka 1 1 z 96



II

II Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

n Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

n Pavilon jídelny MV3R: 01

n P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Štít ( vstup do pavilonu ) : 9,55*8,075

(9,55/2)*1,54

Přední strana hlavní budova : 15,395*7,762

32,35*3,437

1,825*7,762

Okna štíty : (0,9*0,9)*8*-1

Dveře štíty : 1 ,5*3M

1,8*3*-1

Krček : 2,61 8*3,01 *-1

Okna zadní strana : (1 ,2*2,1 )*56*-1

(0,8*0,6)*3*-1

(0,8*1,44)*3*-1
(0,8*1, 21 9)*9*-1
(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,85*1,862)*1*-1

(0,85*1 ,537)*1*-1

Okna přední strana : (1,2*1 ,2)*36*-1

(1 ,2*1 ,15)*4*-1

Špalety okna štíty : (0,9+0,9+0,9)*8*0,3

Špaiety dveře štíty : (1,5+3+3)*0,3

(1,8+3+3)*0,3

Špalety zadní okna : (1,2+2,1+2,1)*56*0,3

(0,8+0,6+0,6)*3*0,3

(1 ,44+1,44)*3*0,3

(1,219+1 ,219)*9*0,3

(1,15+1,15)*2*0,3

(1 ,537+1 ,537)*1*0,3

(0,85+1,862+1,862)*1 *0,3

Špalety přední okna : (1,2+1,2+1,2)*36*0,3

(1,2+1, 15+1, 15)*4*0, 3

Přístavba ( dle VCP ) : 185

Okna přístavba : 31 *-1

Stříška : 5,3*1,35

Vnitřní strana oblouků : 2*12

77,12000

7,35000

119,50000

111,19000

14,17000

-6,48000

-4,50000

-5,40000

-7,88000

-141,12000

-1,44000

-3,46000

-8,78000

-1,96000

-1,58000

-1,31000

-51,84000

-5,52000

6,48000

2,25000

2,34000

90,72000

1,80000

2,59000

6,58000

1,38000

0,92000

1,37000

38,88000

4,20000

185,00000

-31,00000

7,16000

24,00000

n

ii

i

n

ii

■i

n

n

ii

ii
4

II 24[71 1212312R0Q ; Penetrace podkladů weberpodklad haft m2 i 164,06225

Sokl přístavba : (32,35+3,2+3,2)*1 ,5 58,13000

13,70000

8,08000

66,78000

22,25000

1,24000

-6,12000

Sokl štít ( vstup do kuchyně ) : 9,45*1 ,45

Sokl štít ( vstup pavilon ) : 9,45-1,83*0,75

Sokl zadní strana : 49,47*1,35

Sokl přední strana ( hlavní budova ) : 15,345*1,45

1,775*0,7

Okna sokl všechny : (0,6*0,6)*17*-1

n

n
25 78401 121 1RT3 Olepování styku 2 odstínů včetně maskovací pásky šířky

50 mm

267,10000m

ii Štíty : 7*5*2

5, 3*9*2

Přední strana : (3+3+3, 5)*3

2+2+3

70,00000

95,40000

28,50000

7,00000

n
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 96



I

II Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

I Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II Pavilon jídelny MV3R: 01

n
P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

2+2+2, 7

3+3+3,5

Zadní strana : (3,5+3,5+3)*5

6,70000

9,50000

50,000001
26J78401 1221RT2 Zakrytí předmětů ( vstupní stříšky, parapety ) včetně

dodávky fólie tl. 0,04 mm

m2 53,85000

i 2,16000

20,16000

0,72000

0,26000

12,96000

1,44000

5,04000

0,90000

7,16000

3,06000

Okna štíty : 0,9*0, 3*8

Okna zadní strana : 1,2*0,3*56

0,8*0, 3*3

0,85*0,3*1

Okna přední strana : 1,2*0,3*36

1,2*0,3*4

Okna přístavba : 2,4*0, 3*7

1*0, 3*3

1,35*5,3

0,6*0,3*17

I

I

i Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
Demontáž a montáž drobných předmětů na fasádě (
plastové cedule, schránka atd. )

15,0000027ÍR 91 hod

I Lešení a stavební výtahyDíl: 94

-Montáž lešení leh. řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 | 1 277,00000 128(941 941032R00

121,00000

459,00000

121,00000

176,00000

22,00000

132,00000

246,00000

Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1*1 1

Zadní strana : 51*9

Štít (vstup pavilon): 11*11

Přední strana : 16*11

■

2*11

i 33*4

Přístavba : (4+33+4)*6

29[941941192R00 [Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 | m2 | 2 554,00000

n Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1 *1 1 *2 242,00000

918,00000

242,00000

352,00000

44,00000

264,00000

492,00000

Zadní strana : 51*9*2

Štít (vstup pavilon): 11*11*2

Přední strana : 16*11*2

2*11*2

33*4*2

Přístavba : (4+33+4)*6*2

i

■ m2 | 1 277,00000;30[941941832R00 Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 30 m

Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1 *1 1

Zadní strana : 51*9

Štít (vstup pavilon): 11*11

Přední strana : 16*1 1

121,00000

459,00000

121,00000

176,00000

22,00000

132,00000

246,00000

i
2*11

i 33*4

Přístavba : (4+33+4)*6

31 1 94494401 1 R00 ) Montáž ochranné sítě z umělých vláken 1 277,00000!m2

i Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1 *1 1 121,00000

459,00000

121,00000

176,00000

Zadní strana : 51*9

Štít ( vstup pavilon ) : 11*11

Přední strana : 16*1 1

i
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 3 z 96



II

H Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

n
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

W Pavilon jídelny MV3R: 01

II
P.č.| Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMnožstvíMJ

22,00000

132,00000

246,00000

2*11

33*4

Přístavba : (4+33+4)*6

32(944944031 R00 m2 2 554,00000Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 401 1

Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1 *1 1 *2

Zadní strana : 51*9*2

Štít ( vstup pavilon ) : 1 1 *1 1 *2

Přední strana : 16*11*2

242,00000

918,00000

242,00000

352,00000

44,00000

264,00000

492,00000

IH

« 2*11*2

33*4*2

Přístavba : (4+33+4)*6*2

n 33 1 944944081 R00 1 277,00000Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2

Štít ( vstup do kuchyně ) : 1 1*1 1

Zadní strana : 51*9

Štít ( vstup pavilon ) : 1 1*1 1

Přední strana : 16*1 1

121,00000

459,00000

121,00000

176,00000

22,00000

132,00000

246,00000

R
2*11

33*4

R
ft i

Přístavba : (4+33+4)*6

1 5,50000 j34 94494501 2R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m

6,00000Vstup přední bez rampy : 6

Vstup kuchyně : 7,5

Vstup pavilon : 2

7,50000

2,00000

31,00000)35 9449451 92R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m

H 12,00000Vstup přední bez rampy : 6*2

Vstup kuchyně : 7,5*2

Vstup pavilon : 2*2

15,00000

4,00000

ii
36 1 94494581 2R00 15,50000Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m

6,00000

7,50000

2,00000

Vstup přední bez rampy : 6

Vstup kuchyně : 7,5

Vstup pavilon : 2

n 51,76000)37 762431 225R00 I Montáž OSB desek m2

51,7600032,35*1,6

38 9980091 01 R00 26,68057Přesun hmot lešení samostatně budovaného

ii 39 6072601 4.AR 51,76000Deska dřevoštěpková OSB 3 N 4PD tl. 18 mm ( vykrytí | m2

střechy přístavby pod lešení )
51,7600032,35*1,6

H
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot

i Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

4,63368;40 97901 111 1R00

4,63368j41 979081 111R00 t

4,63368}42 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

H 4,63368}43 9790821 11R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

4,63368}44 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

4,63368}45 9799901 41 R00 Poplatek za skládku suti polystyren+omítka

n Díl: 99 Staveništní přesun hmot

46|999281211R00 41,12258Přesun hmot, opravy vněj. plášťů t

Díl: 764 Konstrukce klempířské

I* Čištění střešních žlabů ( pouze, které se nemění ) 70,5400047(9529041 1 1 R00 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 96

H



II

II Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

«
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

« Pavilon jídelny MV3R: 01

n P.čj Číslo položky [Název položky MJ Cena / MJMnožství Celkem
49,27+49,27-28 70,54000

i 48|764359292Ř00 [Montáž kotlíku Pz kulatého ( stávající ) 6,00000kus

49 j 764454291 R00 j Montáž trub Pz odpadních kruhových ( stávající ) 43,00000m

9*4 36,00000

7,000003,5*2

il 50 764454293R00 (Montáž kolena Pz kruhového ( stávající ) kus | 8,00000

51 76441 11 30R00 Oplechování parapetů z tažených AI profilů, š.380 38,40000m

Zadní strana ( polovina ) : 1,2*28

Přístavba : 2,4*2

33,60000

4,80000ii
Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm ( 1 x m

oblouk )

52 76481 71 63R00 10,30000

» 10,00000j53 7649081 10R00 Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm m

54 j 7649081 06RT2 Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm v

ostatních barvách

28,00000m

Zadní strana : 5*4

Přední strana : 2*4

20,00000

8,00000i
55 f 76435281 0R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° 28,00000m

Zadní strana : 5*4

Přední strana : 2*4

20,00000

8,00000■
56 6,00000,76435981 0R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus

57 76441 0850R00 Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm (
plovina oken zadní strana + 2 parapety přístavba )

38,40000m

«
Zadní strana ( polovina ) : 1,2*28

Přístavba : 2,4*2

33,60000

4,80000

n 58 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm ( 1 x

oblouk )

10,30000m

59 764453842R00 Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm kus 8,00000

764454802R00 [Demontáž odpadních trub kruhových, D 12060

ii
53,00000mm m

61 i 9987641 02R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 0,30978t

Dii: M21 Efektromontáže
62 21 02201 11R00 j Vodiče svodové FeZn D do 10,A1 10, Cu 8, bez podpěr 45,00000m

ii
5*9 45,00000

63(65081 1111 R00 Demontáž vodiče svodového do D 10 mm 45,00000;m

64 65081 11 71 R00 5,00000;Demontáž ochranného úhelníku kus

65 900 R21 HZS elektromontéra ( montáž stávajících úhelníků +

oprava podpěr )

h 20,00000

66 R21 Spotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál )

kplt 5,00000

ii
67 354441 80R 45,00000!Drát 8 AlMgSi T/4 m

68 R21 Spotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál, svorky atd. )

kplt 1,00000

» Díl: VN Vedlejší náklady

69 j 0041 1 1010R Průzkumné práce ( zhodnocení stavu objektu ) Soubor 1,00000

70I005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000

li 71I005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000

72 j005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000

Souborj73 00521 1080R 1, 00000 1Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 96

n



ÍI

n
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

H
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

■ Pavilon jídelny MV3R: 01

H
Číslo položky | Název položkyP.č. MJ Množství

74 00521 1040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000

a
75 005231 01 0R Revize ( hromosvod ) Soubor 1,00000

Celkem

n
Poznámky uchazeče k zadání

II

n

«
i

>

g

g

g

g

ii

■i

H

«

«
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 96

H



n

n
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

II
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

I
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

0
1 62231 91 34RV1 Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 140 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou ( 10% plochy )

m2 99,00000

2 62242 1494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkán ( okna

výměna parapetů )

72,45000m

n Štít pod krčkem : 0,9*6 5,40000

2,25000

33,60000

31,20000

Výtah : 0,75*3

Přední strana : 1,2*28

Zadní strana : 1,2*26ii
31622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační vč. prořezu (

svislé rohy + zničené rohy oken )

62,00000m

ii Okna : 7*2 14,00000

32,00000

16,00000

Svislé rohy : 8*4

Výtah : 8*2

i 4 978041 11 4R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou ( poškozené

části 10% plochy )

m2 99,00000

R11/15 Odstranění předmětů z izolantu 1, 00000 1kplt

6 R11/2 Dopěnování menšího poškození izolantu kplt 1,00000;

ii ; Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 I = 2,5 m 68,00000;7 28350202R m

Okna : 7*2*1, 1

Svislé rohy : 8*4*1, 1

Výtah : 8*2*1, 1

15,40000

35,20000

17,60000

-0,20000
l

-0,2

Díl: 5 Komunikace

ii 8 113106121 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (
stávající okapový chodník )

m2 23,70000

Přední strana : 25,65*0,5

Štít pod krčkem : 9,25*0,5

Zadní strana : 12,5*0,5

12,82000

4,63000

6,25000D
9 182001 111R00 Plošná úprava terénu m2 94,80000

Přední strana : 25,65*2

Štít pod krčkem : 9,25*2

Zadní strana : 12,5*2

51,30000

18,50000

25,00000
n

1 0 j 95290141 1R00 {Vyčištění ploch po odstranění lešení m2 163,70000!

o
Vstup pod krčkem : (8+9)*2,5

Přední strana : 24*1,5

Výtah ( střecha ) : 6,9*3

Zadní strana : 27*1,5

42,50000

36,00000

20,70000

40,50000

8,25000

15,75000

i) Zadní vstupy : (2,5*1 ,1)*3

Betonová mazanina : (3+7,5)*1,5

1 1 178401 1222R00 j Zakrytí podlah ( zpevněné komunikace vstupy ) m2 | 163,70000

o Vstup pod krčkem : (8+9)*2,5

Přední strana : 24*1,5

Výtah ( střecha ) : 6,9*3

Zadní strana : 27*1,5

Zadní vstupy : (2,5*1 ,1)*3

Betonová mazanina : (3+7,5)*1,5

42,50000

36,00000

20,70000

40,50000

8,25000

15,75000

n

D

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 96

B



v
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

1
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

1
Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství C

12 460030061 RZ1 Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic (
stávající okapový chodník )

m2 23,70000

n Přední strana : 25,65*0,5

Štít pod krčkem : 9,25*0,5

Zadní strana : 12,5*0,5

12,82000

4,63000

6,25000

i 13[28329920Ř Plachta krycí m2 163,70000

Vstup pod krčkem : (8+9)*2,5

Přední strana : 24*1,5

Výtah ( střecha ) : 6,9*3

Zadní strana : 27*1,5

Zadní vstupy : (2,5*1 ,1 )*3

Betonová mazanina : (3+7,5)*1,5

42,50000

36,00000

20,70000

40,50000

8,25000

15,75000

i Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

14 60201 51 87RT6 Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5

mm ( plocha )

m2 738,41633

ii Přední strana : 24*7,453

25,3*7,828

Štít pod krčkem : 9,55*8,525

(9,55/2)*1,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

(9,55/2)*1 ,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

178,87000

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

-0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

-5,30000

-8,32000

li

R
Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1 ,147)/2

Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1 ,2*2, 1 )*54*-1

(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1 , 1 5)*2*-1

(0,8*1,21 9)*8*-1

(0,85*1, 21 9)*4*-1

(0,8*0,225)*3*-1

(0,85*1,537)*2*-1

0,85*0,325*-1

Dveře přední strana : 1 ,5*2,1 *-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1,2*1,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*-1

Dveře pod krčkem : 1,825*3*-1

Výtah : 7*3,69*-1

Okna přístavba zadní strana : (1 ,2*1 ,2)*1 6*-1

(1 ,2*2, 1 )*6*-1

Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2*-1

1 ,4*2,05*-1

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*-1

H

I8

g

ii

ii

B

II
i

II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 8 z 96

n



D

O Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

II
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

H
P.č] Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Vnitřní strana oblouků : 2*12

Tenisová hala : 9*3*-1

Výtah : (3,62+3,29)*7,445

Okna výtah : (0,75*1 ,25)*3*-1

(7,4+2,84)*3,5

24,00000

-27,00000

51,44000

-2,81000

35,84000

Q

II 15 602021 189R00 Stěrka na stěnách mozaiková ( plocha soklu bez špalet

vč. přístavby a výtahu )

m2 39,70300

Sokl přední strana : (24-1,5)*0,3

25,3*0,35

Sokl štít pod krčkem : 9,25*0,35

Sokl přístavba pod krčkem : (7,45-1 ,8)*0,3

Sokl přístavba zadní strana : (42,575-0,97-1,4-0,97-

2,65)*0,3

Sokl přístavba od tenisové haly : 7,45*0,36

Sokl výtah : (3,62+3,29+7,4+2,84)*0,3

Vstup pod krčkem : (6,725-1 ,825-3,69)*0, 3

6,75000

8,86000

3,24000

1,70000

10,98000

ii

D
2,68000

5,14000

0,36000■
(Kontaktní nátěr pod omítky m2 | 738,416331 6(60201 1193R00

Přední strana : 24*7,453

25,3*7,828

Štít pod krčkem : 9,55*8,525

(9,55/2)*1,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

(9,55/2)*1,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1 ,147)/2

Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1,2*2,1)*54*-1

(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,8*1, 21 9)*8*-1
(0,85*1,21 9)*4*-1

(0,8*0,225)*3*-1

(0,85*1 ,537)*2*-1

0,85*0,325*-1

Dveře přední strana : 1 ,5*2,1 *-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1 ,2*1 ,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*-1

Dveře pod krčkem : 1,825*3*-1

Výtah : 7*3,69*-1

Okna přístavba zadní strana : (1 ,2*1 ,2)*16*-1

(1 ,2*2,1 )*6*-1
Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2*-1

1 ,4*2,05*-1

178,87000

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

-0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

l

ii

ii

n

u

n

n

■

D

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 96

g



n

12
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

n
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

I! Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

II
P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*- 1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

-5,30000

-8,32000

24,00000

-27,00000

51,44000

-2,81000

35,84000

I
Tenisová hala : 9*3*-1

Výtah : (3,62+3,29)*7,445

Okna výtah : (0,75*1,25)*3*-1

(7,4+2,84)*3,5

18

17Í620991121R00 278,76985.Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2

u Okna přední strana : (1 ,2*2, 1 )*54

(08*0,6)*2
0,85*0,6

(0,85*1 ,15)*2

(0,8*1,219)*8

(0,85*1, 21 9)*4

(0,8*0,225)*3

(0,85*1,537)*2

0,85*0,325

Dveře přední strana : 1, 5*2,1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6

Okna zadní strana nad přístavbou : (1,2*1,2)*28

Dveře pod krčkem : 1,825*3

Okna přístavba zadní strana : (1,2*1,2)*16

(1 ,2*2, 1 )*6

Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2

1,4*2,05

2,65*2

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775

Okna výtah : (0,75*1,25)*3

136,08000

9,60000

0,51000

1,96000

7,80000

4,14000

0,54000

2,61000

0,28000

3,15000

4,86000

40,32000

5,47000

23,04000

15,12000

3,98000

2,87000

5,30000

8,32000

2,81000

H

n

ii

ii

H

n 18 6223001 31 R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 738,41633

Přední strana : 24*7,453

25,3*7,828

Štít pod krčkem : 9,55*8,525

(9,55/2)*1,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

(9,55/2)*1 ,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1,147)/2

Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1,2*2,1)*54*-1

(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,8*1, 21 9)*8*-1
(0,85*1,21 9)*4*-1

178,87000

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

n

ii

n

i

ii

H

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 96

w



n

18 Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

n
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

18 Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

1 p.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(0,8*0,225)*3*-1 -0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

-5,30000

-8,32000

24,00000

-27,00000

51,44000

-2,81000

35,84000

i
(0,85*1,537)*2*-1

0,85*0,325*-1

Dveře přední strana : 1 ,5*2,1 *-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1,2*1,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*- 1

Dveře pod krčkem : 1 ,825*3*- 1

Výtah : 7*3, 69*- 1

Okna přístavba zadní strana : (1,2*1,2)*16*-1

(1 ,2*2,1 )*6*-1
Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2, 05)*2*-1

1 ,4*2,05*-1

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

Tenisová hala : 9*3*-1

Výtah : (3,62+3,29)*7,445

Okna výtah : (0,75*1 ,25)*3*-1

(7,4+2,84)*3,5

I8

«

n

ii

■
1 9)622401 937R00 Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek 189,57000m

ii Štít pod krčkem : 7*8 56,00000

35,00000

30,00000

35,00000

30,00000

3,57000

5*7

Přední strana : 3*10

3,5*10

Zadní strana : 3*10

3,57

R

H
20 62241 2323RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 ,

Weber, silikonový weberton

silikon ( ostění špalet, římsa )

m2 214,24950

Okna přední strana : (1,2+2,1+2,1)*54*0,3

Dveře přední strana : (1,5+2,1+2,1)*1*0,3

Okna přední strana : (3,75+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4)*0,3

87,48000

1,71000

14,80000H
Okna štít : (0,9+0,9+0,9)*6*0,3

Okna zadní strana nad přístavbou : ( 1,2+1 ,2+1 ,2)*28*0,3

4,86000

30,24000

n
Okna přístavba zadní strana : (1 ,2+1 ,2+1 ,2)*16*0,3

(1 ,2+2,1 +2,1 )*6*0,3

Dveře přístavba : (0,97+2+2)*2*0,3

(1 ,4+2+2)*1 *0,3

(3+2,8+2,8)*0,3

Dveře pod krčkem : (1,825+3+3)*0,3

Okna výtah : (0,75+1,25+1 ,25)*3*0,3

Římsa přístavba : 42*0,5

Římsa zadní strana : 49*0,3

17,28000

9,72000

2,98000

1,62000

2,58000

2,35000

2,92000

21,00000

14,70000

n

ii

o 738,41633í21 62248121 1RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj. stěny včetně J m2

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber

Přední strana : 24*7,453 178,87000

«

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 96

n



n
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

li
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

li Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

II
P.č.| Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

25,3*7,828

Štít pod krčkem ; 9,55*8,525

(9,55/2)* 1,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

-0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

-5,30000

-8,32000

24,00000

-27,00000

51,44000

-2,81000

35,84000

H

(9,55/2)*1,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1 , 1 47)/2
Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1 ,2*2, 1 )*54*-1

(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,8*1, 21 9)*8*-1

(0,85*1,21 9)*4*-1

(0,8*0,225)*3*-1

(0,85*1 ,537)*2*-1

0,85*0, 325*-1

Dveře přední strana : 1 ,5*2,1 *-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1,2*1,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*-1

Dveře pod krčkem : 1 ,825*3*-1

Výtah : 7*3,69*-1

Okna přístavba zadní strana : (1 ,2*1 ,2)*16*-1

(1 ,2*2,1 )*6*-1
Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2*-1

1,4*2,05*-1

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

Tenisová hala : 9*3*-1

ii

ii

n

■

ii

D

H

II

Q

0 Výtah : (3,62+3,29)*7,445

Okna výtah : (0,75*1 ,25)*3*-1

(7,4+2,84)*3,5

n 22(6229041 15R00 [Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 m2 l 992,36883

Přední strana : 24*7,453

25,3*7,828

Štít pod krčkem : 9,55*8,525

(9,55/2)*1 ,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

(9,55/2)*1,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

178,87000

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

n

o

H
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 96

0



H

li Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

«
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

II Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

D| P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1 ,147)/2

Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1 ,2*2, 1 )*54*-1
(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1 ,15)*2*-1

(0,8*1,21 9)*8*-1
(0,85*1,21 9)*4*-1
(0,8*0,225)*3*-1

(0,85*1 ,537)*2*-1

0,85*0,325*-1

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

-0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

-5,30000

-8,32000

24,00000

-27,00000

21,00000

14,70000

6,75000

8,86000

3,24000

1,70000

10,98000

«

ii

■i

n Dveře přední strana : 1,5*2,1*-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1,2*1,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*-1

Dveře pod krčkem : 1, 825*3*- 1

Výtah : 7*3,69*-1

Okna přístavba zadní strana : (1,2*1,2)*16*-1

(1 ,2*2,1 )*6*-1
Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2*-1

1,4*2,05*-1

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

Tenisová hala : 9*3*-1

Římsa přístavba : 42*0,5

Římsa zadní strana : 49*0,3

Sokl přední strana : (24-1,5)*0,3

25,3*0,35

Sokl štít pod krčkem : 9,25*0,35

Sokl přístavba pod krčkem : (7,45-1 ,8)*0, 3

Sokl přístavba zadní strana : (42,575-0,97-1,4-0,97-
2,65)*0,3

Sokl přístavba od tenisové haly : 7,45*0,36

Vstup pod krčkem : (6,725-1 ,825-3,69)*0, 3

Výtah : (3,62+3,29)*7,445

(7,4+2,84)*3,5

Okna výtah : (0,75*1,25)*3*-1

Sokl výtah : (3,62+3,29+7,4+2,84)*0,3

Okna přední strana : (1,2+2,1+2,1)*54*0,3

Dveře přední strana : (1,5+2,1+2,1)*1*0,3

Okna přední strana : (3,75+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4)*0,3

H

■

D

D

R

H 2,68000

0,36000

51,44000

35,84000

-2,81000

5,14000

87,48000

1,71000

14,80000

li

li

V 4,86000

30,24000

Okna štít : (0,9+0,9+0,9)*6*0,3

Okna zadní strana nad přístavbou : ( 1 ,2+1 ,2+1 ,2)*28*0,3

17,28000Okna přístavba zadní strana : (1 ,2+1 ,2+1 ,2)*1 6*0,3

R
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 96

i



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

0
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

n Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

n P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,2+2,1+2,1)*6*0,3

Dveře přístavba : (0,97+2+2)*2*0,3

(1,4+2+2)*1*0,3

9,72000

2,98000

1,62000

2,58000

2,35000

2,92000

Q
(3+2,8+2,8)*0,3

Dveře pod krčkem : (1,825+3+3)*0,3

Okna výtah : (0,75+1,25+1,25)*3*0,3q
i Penetrace podkladů weberpodklad A ! m2 í23 71 121231 1R00 952,66583

Přední strana : 24*7,453 178,87000

198,05000

81,41000

7,35000

78,25000

7,35000

137,09000

55,52000

25,08000

31,66000

4,27000

161,67000

-136,08000

-9,60000

-0,51000

-1,96000

-7,80000

-4,14000

-0,54000

-2,61000

-0,28000

-3,15000

-4,86000

-40,32000

-7,86000

-5,47000

-25,83000

-23,04000

-15,12000

-3,98000

-2,87000

-5,30000

-8,32000

24,00000

-27,00000

21,00000

14,70000

51,44000

35,84000

-2,81000

q 25,3*7,828

Štít pod krčkem : 9,55*8,525

(9,55/2)*1 ,539

Štít od tenisové haly : 9,4*8,325

(9,55/2)*1 ,539

Zadní strana nad přístavbou : 42,575*3,22

6,73*8,25

Přístavba pod krčkem : 7,45*3,367

Přístavba od tenisové haly : 7,45*4,25

(7,45*1,147)72

Přístavba zadní strana : 42,725*3,784

Okna přední strana : (1 ,2*2, 1 )*54*-1
(08*0,6)*2*-1

0,85*0,6*-1

(0,85*1,15)*2*-1

(0,8*1, 21 9)*8*-1

(0,85*1, 21 9)*4*-1

(0,8*0,225)*3*-1

(0,85*1 ,537)*2*-1

0,85*0,325*-1

Dveře přední strana : 1 ,5*2,1 *-1

Okna štít pod krčkem : (0,9*0,9)*6*-1

Okna zadní strana nad přístavbou : (1 ,2*1 ,2)*28*-1

Krček : 2,62*3*-1

Dveře pod krčkem : 1 ,825*3*-1

Výtah : 7*3,69*-1

Okna přístavba zadní strana : (1,2*1,2)*16*-1

(1 ,2*2,1 )*6*-1

Dveře přístavba zadní strana : (0,97*2,05)*2*-1

1 ,4*2,05*-1

2,65*2*-1

Dveře přístavba pod krčkem : 3*2,775*-1

Vnitřní strana oblouků : 2*12

Tenisová hala : 9*3*-1

Římsa přístavba : 42*0,5

Římsa zadní strana : 49*0,3

Výtah : (3,62+3,29)*7,445

(7,4+2,84)*3,5

Okna výtah : (0,75*1,25)*3*-1

fl

q

q

q

q

a

B

B

fl

II

D

0
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 96

«



í

R Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

a
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

R Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

o CelkemCena / MJP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
87,48000

1,71000

14,80000

Okna přední strana : (1 ,2+2,1+2,1)*54*0,3

«
Dveře přední strana : (1 ,5+2, 1+2,1 )*1 *0,3

Okna přední strana : (3,75+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4+1 1 ,4)*0,3

4,86000

30,24000

Okna štít : (0,9+0,9+0,9)*6*0,3

Okna zadní strana nad přístavbou : ( 1 ,2+1 ,2+1 ,2)*28*0,3H
17,28000

9,72000

2,98000

1,62000

2,58000

2,35000

2,92000

Okna přístavba zadní strana : (1,2+1 ,2+1 ,2)*1 6*0,3

(1 ,2+2,1 +2,1 )*6*0,3

Dveře přístavba : (0,97+2+2)*2*0,3

(1 ,4+2+2)*1*0,3

(3+2,8+2,8)*0,3

Dveře pod krčkem : (1,825+3+3)*0,3

Okna výtah : (0,75+1,25+1 ,25)*3*0,3

n

■
39,70300j Penetrace podkladů weberpodklad haft m224j71 1212312R00

B 6,75000

8,86000

3,24000

1,70000

10,98000

Sokl přední strana : (24-1 ,5)*0,3

25,3*0,35

Sokl štít pod krčkem : 9,25*0,35

Sokl přístavba pod krčkem : (7,45-1 ,8)*0,3

Sokl přístavba zadní strana : (42,575-0,97-1,4-0,97-

2,65)*0,3

Sokl přístavba od tenisové haly : 7,45*0,36

Vstup pod krčkem : (6,725-1,825-3,69)*0, 3

Sokl výtah : (3,62+3,29+7,4+2,84)*0,3

B

2,68000

0,36000

5,14000

D
■ *

189,5700025 1 78401 121 1 RT3 |Olepování styku 2 odstínů včetně maskovací pásky šířky

50 mm

m

B 56,00000

35,00000

30,00000

35,00000

30,00000

3,57000

Štít pod krčkem : 7*8

5*7

n
Přední strana : 3*10

3,5*10

Zadní strana : 3*10

3,57

n 40,8600026 78401 1221 RT2 iZakrytí předmětů ( parapety ) včetně dodávky fólie tl. 0,04 j m2

mm

19,44000

1,13000

1,62000

10,08000

5,76000

2,16000

0,68000

Okna přední strana : 1,2*54*0,3

Okna přední strana : 3,75*0,3

Okna štít : 0, 9*6*0, 3

Okna zadní strana nad přístavbou : 1,2*28*0,3

Okna přístavba zadní strana : 1,2*16*0,3

1, 2*6*0, 3

Okna výtah : 0,75*3*0,3

«

B
70,20000m2Zatepl. syst. EPS F 40 mm, přechodový límec pod

střechou, vč. lišt zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

27! 62231 8654RV1

I
70,20000(49,0+49,0+9,5+9, 5)*0, 6

i
Doplňující práce na komunikaciDíl: 91

15,00000hodDemontáž a montáž drobných předmětů na fasádě (
plastové cedule, schránka atd. )

28 R 91

Lešení a stavební výtahyDíl: 94

R
Stránka 25 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

R



B

II
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

II
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

I! Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

I Číslo položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíNázev položkyP.č.
m2 | 1 120,00000Montáž lešení leh. řad.s podlahami, š. do 1 m, H 30 m29 941941032R00

Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

i
Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

ii

«
7*3

m2 2 240,0000030 941941 192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

ii Štít pod krčkem : 10*11*2

Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

800,00000

128,00000

42,00000

n
Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Přední strana : 50*8*2

Výtah : 8*8*2

7*3*2

ii
i

1 120,00000.31 94Í94Í832Ř00 Demontáž lešení leh. řad. s podlahami,š.1 m, H 30 m m2

H Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*11

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

ii

■
7*3

[ m2 [ 1 12Q,00000[32 j 94494401 1 R00 ] Montáž ochranné sítě z umělých vláken

■ Štít pod krčkem : 10*11

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

■ Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*11

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

7*3

m2 2 240,00000Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 401 133 944944031 R00

Štít pod krčkem : 10*11*2

Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Stránka 26 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



n

H
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

P.č.| Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přední strana : 50*8*2

Výtah : 8*8*2

7*3*2

800,00000

128,00000

42,00000

34 j 94494408 1 R00 m2 | 1 120,00000}Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

Štít pod krčkem : 10*1 1 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

7*3i

12,00000)35 94494501 2R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m

Vstup přední : 3

Zadní vstupy : 3*3

3,00000

9,000007

36)9449451 92R00 [Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 24,00000}m

Vstup přední : 3*2

Zadní vstupy : 3*3*2

6,00000

18,00000*
37 94494581 2R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 12,00000m

Vstup přední : 3

Zadní vstupy : 3*3

3,00000

9,00000■
m2 i381 762431 225R00 [Montáž OSB desek 67,20000

42*1,6 67,20000

H 391998009101 R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného 23,60967t

40 j 6072601 4.AR j Deska dřevoštěpková OSB 3 N 4PD tL 1 8 mm ( vykrytí m2

| střechy přístavby pod lešení )

67,20000

42*1,6 67,20000

H Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
4,6219541 197901 1 1 1 1R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t

4, 62195)42)979081 111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

H 43)979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,62195t

44 9790821 11 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,62195

45 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4,62195t

H 4,6219546I979990141R00 Poplatek za skládku suti polystyren+omítka t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

47(99928121 1R00 39,65069:Přesun hmot, opravy vněj. plášťů t

l Díl: 764 Konstrukce klempířské

48 76441 11 30RO0 i Oplechování parapetů z tažených AI profilů, š. 380 72.45000.m

Štít pod krčkem : 0,9*6

Výtah : 0,75*3

Přední strana : 1,2*28

5,40000

2,25000

33,60000

31,20000

i
Zadní strana : 1,2*26

Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm ( 2 x

oblouk )

49 76481 71 63R00 36,00000m

i
2*18 36,00000

30,20000 150 7649081 10R00 jLindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm m

i
Přední strana : 8, 2+7, 8 16,00000

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 96

■



1 Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

i
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

i P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zadní strana : 2*2,8

2*4,3

5,60000

8,60000

li 51 76441 0850R00 Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm (
polovina oken přední strana + zadní strana, štít )

72,45000m

I! Štít pod krčkem : 0,9*6

Výtah : 0,75*3

Přední strana : 1,2*28

Zadní strana : 1,2*26

5,40000

2,25000

33,60000

31,20000i 52 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm ( 2 x

oblouk )

36,00000m

2*18 36,00000

■ 53[764453842R00 [Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm 5,00000íkus

54 i 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 30,20000m

Přední strana ; 8,2+7, 8

Zadní strana : 2*2,8

2*4,3

16,00000

5,60000

8,60000
i

55 j 9987641 02R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 0,51404:

i Díl: M21 Elektromontáže

56I210220101R00 Montáž vodiče svodové FeZn D do 10,A! 10, Cu 8

+podpěry

42,00000m

Přední strana : 2*9 18,00000

8,00000

6,00000

10,00000

ií 1*8

Zadní strana : 2*3

2*5

i 57|210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 15,00000

kus | 5,00000)58; 6501 11 761 R00 Montáž ochran, úhelníku / trubky s držáky do zdivá

59(65081 1112R00 Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr 42,00000m

R
Přední strana : 2*9 18,00000

8,00000

6,00000

10,00000

1*8

Zadní strana : 2*3

2*5

i 60 65081 1 1 71 R00 i Demontáž ochranného úhelníku kus 5,00000

61 900 R21 HZS elektromontéra h 14,00000

62 35441 445R Podpěra vedení do zdivá kus 42,00000

i Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm63 35441 830R kus 5,00000

64 35441 840R Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdivá kus 10,00000

Štítek označení65 35441 846R kus 5,00000

i Svorka univerzální SU66 35441 850R kus 7,00000

Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm67 35441 905R 7,00000kus

68 35441 925R Svorka zkušební 7,00000kus

i 69 354441 80R Drát 8 AlMgSi T/4 42,00000m

Spotřební materiál pro opravu hromosvodu ( kotevní

materiál )

5,0000070 R21 kplt

Vedlejší nákladyDíl: VN

■ 71 1 0041 1 1010R jSouborj 1,00000)Průzkumné práce ( zhodnocení stavu objektu )

72|005121010R 1,00000Vybudování zařízení staveniště Soubor

73|005121020R 1,00000Provoz zařízení staveniště Soubor

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 96

■



i

1 Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

■
Oprava fasády MV3 a SD3O: 01

■ Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství
74 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000

75 00521 1080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000

76 00521 1040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000

Souborj77 005231010R Revize ( hromosvod ) 1,00000

■ Celkem

■ Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

I

■

I

■

■

I

I

I
»

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 96

i



■I

i
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

i
Stavební práceO: 02

1 Opravné práce01R:

■í P.č] Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

i
1 [31 1271 801 R00 jZdivo z tvárnic pórobet.PORFIX.tl.250 bez dodávky tvárnicí m2 7,00000

zdivo u skleníku : 3,5*2,0 7,00000

2[97902201 1 R00 [Očištění tvárnic Porfix od MVC m3i 1,75000

zdivo u skleníku : 3,5*2,0*0,25 1,75000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

3Í331231126RT2 Zdivo pilířů s použitím suché maltové směsi m3 0,15050

i modrý U3 : 2,1*0,35*0,1

červený U2 : 1,1*0,35*0,1*2

0,07350

0,07700

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

■ 4 416021 121 R00 |Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 48,50000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

5[602016193R00 [Penetrace hloubková stěn m2 i 7,00000

I zdivo u skleníku : 3,5*2,0 7,00000

m26 6020151 12R00 Omítka stěn jádrová ručně 7,00000

zdivo u skleníku : 3,5*2,0 7,00000

■ 7 (61247141 1R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 50,00000

Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím m2 |8 0788441 11R00 10,00000

9 61248121 1 RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 10,00000

■ 610991 111R00 (Zakrývání výplní otvorů m2 |10 20,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 1 (941 955002R00 j Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 ,9 m 667,23000)m2

■ podhledy kazety 600x600 :

Tělocvična : (21,0*1,8)+(3,3*2,3)

žlutý SD3 : 1,8*37,0*2

modrý U3 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

červený U2 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

zelený U1 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

45,39000

133,20000

162,88000

162,88000

162,88000

■

■ Díl: 96 Bourání konstrukcí

[ m212 6,00000)97801 31 91 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

13 968062245R00 4,62000)Vybourání plastových rámů oken m2

modrý U3 : 1,15*2,1*1

červený U2 : 1,05*1,05*2

2,41500

i 2,20500

1 4| 968061 1 12R00 [Vyvěšení plastových okenních křídel I kus 4,00000

modrý U3 : 2

červený U2 : 2

2,00000

2,00000■
15Í962032314R00 j Bourání pilířů I m3 I 0,15050

modrý U3 : 2,1*0,35*0,1

červený U2 : 1,1*0,35*0,1*2

0,07350

0,07700i
16(962032231 R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 72,00000

štíty : 24,0*0,375*8 72,00000

17 96301621 1 R00 ’DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600

I | m2 667,23000mm

podhledy kazety 600x600 :

Tělocvična : (21 ,0*1 ,8)+(3, 3*2,3)

žlutý SD3 : 1 ,8*37,0*2

45,39000

133,20000

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I
Stránka 30 z 96



n

■
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Stavební práceO: 02

■ Opravné práceR: 01

■
P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

modrý U3 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2 162,88000

162,88000

162,88000
■ červený U2 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1 ,8*37,0)*2

zelený U1 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

l m2 l18 766421 822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů 20,00000

Kazetový podhled nosná kon. :

modrý U3 : 20,0■ 20,00000

19(9630161 1 1R00 jDMTZ podhledu SDK, 1 xoplášť. 1 2,5 [ m2 48,50000)mm

žlutý SD3 : 48,5 48,50000

■ Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3.9409220 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

■ 21 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 667,23000

podhledy kazety 600x600 :

Tělocvična : (21,0*1,8)+(3,3*2,3)

žlutý SD3 : 1,8*37,0*2

modrý U3 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

červený U2 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

zelený U1 : (6,5*2,8)+(4,1*2,8)+(1,8*37,0)*2

45,39000

133,20000

162,88000

162,88000

162,88000

■

■
22[595960010R 480,00000)Kazeta 600x600x19 mm, rovná hrana odhad m2

23 i 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 4 758,92660

i Díl: 787 Zasklívání

24)787600801 R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 11,52000

červený U2 inter. : 5*1 ,2*0,8

modrý U3 inter. : 7*1, 2*0, 8

4,80000

6,72000

■ Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
25j97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 138,41104t

26) 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 138,41104

H 27 97901 1211 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 138,41104t

28(979081 1 1 1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 138,41104

29 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2 768,22083t

ti 30) 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs 138,41104t

Díl: ON Ostatní náklady

(Zakrývání střech plachtou opravy zakrytí 3 462,30000)31 ION R01 m2

il
2758,3+704,0 3 462,30000

32 7620881 16R00 [Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění kus | 11,54100

3462,3/300 11,54100

V
jHzs-nezmeritelne stavební prače33 [ 909 R00 720,00000

úklid areálu a budov, zabezpečovací práce, odstraňování

zatečení ;

přesuny materiálů, drobné stavební práce :

I! 720 720,00000

Celkem

v
Poznámky uchazeče k zadání

I I
_____

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 96



r Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

■
Stavební práceO: 02

■ Opravné práceR: 01

r P.č.|Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

■

■

■

■

■

P

P

P

P

P
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 96

p


